
Zarządzenie nr 117/2024 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego 
im. Polskich Olimpijczyków we Wrocławiu 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 
 

w sprawie: liczby punktów w poszczególnych obszarach oceny okresowej nauczycieli 

akademickich w AWF Wrocław pozwalającej na uzyskanie oceny pozytywnej i poszczególnych 

stopni oceny pozytywnej za rok 2025. 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 oraz art. 128 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571), a także na podstawie § 

32 ust. 5 w zw. z § 23 ust. 4 zarządzenia nr 116/2024 Rektora AWF Wrocław z dnia 31 grudnia 

2024 r. w sprawie zasad, trybu i kryteriów oceny okresowej nauczycieli akademickich  

w Akademii Wychowania Fizycznego im. Polskich Olimpijczyków we Wrocławiu, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Zarządzenie określa minimalną liczbę punktów pozwalającą na uzyskanie oceny pozytywnej 

w poszczególnych obszarach podlegających ocenie okresowej nauczycieli akademickich oraz 

minimalną liczbę punktów pozwalających na uzyskanie kolejnych stopni oceny pozytywnej. 

 

§ 2 

Minimalną liczbę punktów pozwalającą na uzyskanie oceny pozytywnej (3,0) 

w poszczególnych obszarach oceny, w zakresie w jakim dane grupy nauczycieli akademickich 

podlegają ocenie, w ocenie pilotażowej, za rok 2025 ustala się na następującą: 

1. Asystenci, adiunkci, lektorzy* i instruktorzy* 

Lp. Obszar Minimalna liczba punktów 

1 Działalność dydaktyczna 40 

2 Działalność naukowa 40 

3 Działalność organizacyjna 15 

4 Podnoszenie kwalifikacji zawodowych 30 

*w przypadku tej grupy pracowników 50% powyższej minimalnej liczby punktów 

2. Adiunkci ze stopniem dra hab., profesorowie uczelni, profesorowie 

Lp. Obszar Minimalna liczba punktów 

1 Działalność dydaktyczna 55 

2 Działalność naukowa 60 

3 Działalność organizacyjna 15 

4 Podnoszenie kwalifikacji zawodowych 45 

5 Kształcenie kadr 10 

 

 



§ 3 

Minimalną liczbę punktów pozwalającą na uzyskanie poszczególnych stopni oceny pozytywnej 

w poszczególnych obszarach oceny, w zakresie w jakim dane grupy nauczycieli akademickich 

podlegają ocenie, w ocenie pilotażowej, za rok 2025 ustala się na następującą: 

1. Asystenci, adiunkci, lektorzy i instruktorzy 

Lp. Obszar Minimalna liczba punktów 

1 Działalność dydaktyczna 

4,0 57 

5,0 71,5 

5+ 86 

2 Działalność naukowa 

4,0 57 

5,0 71,5 

5+ 86 

3 Działalność organizacyjna 

4,0 21 

5,0 26,5 

5+ 32,5 

4 Podnoszenie kwalifikacji zawodowych 

4,0 43 

5,0 54 

5+ 64,5 

 

2. Adiunkci ze stopniem dra hab., profesorowie uczelni, profesorowie 

Lp. Obszar Minimalna liczba punktów 

1 Działalność dydaktyczna 

4,0 78,5 

5,0 98 

5+ 118 

2 Działalność naukowa 

4,0 85,5 

5,0 107 

5+ 129 

3 Działalność organizacyjna 

4,0 21 

5,0 26,5 

5+ 32,5 

4 Podnoszenie kwalifikacji zawodowych 

4,0 64 

5,0 80 

5+ 96,5 

4 Kształcenie kadr 

4,0 14 

5,0 17,5 

5+ 21,5 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

R E K T O R 

 

dr hab. Tadeusz Stefaniak, prof. AWF Wrocław 

 


